[bookmark: y3][bookmark: y4][bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日
　近江八幡市長　宛

　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　（所有者）住　所
　　　　　　　電話番号

近江八幡市既存民間建築物耐震診断補助金取下げ申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった下記建築物について申請を取り下げますので、近江八幡市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
記
　１　建築物の名称
　２　建築物の所在地　　　　　近江八幡市
　３　取下げの理由
[bookmark: y6]